１
１
６

配
０
ヴ
ー
勺
函
、
、
○
由

８
，
旬
・
記
〃
ク
ー
ノ

玄
尹
鼻
．
．

『

Ｑ
”一
９裳
託

ｕ
一

一

マ

ー

■

■

。

』

。

ｂ

ひ

●

・

■

Ｂ

Ｕ

Ｌ

■

■

▽

最高裁秘書第1960号

平成30年5月8日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書の開示についての通知書

4月11日付け（同月13日受付，最高裁秘書第1490号）で申出のありまし

た下記の司法行政文書の開示について，別添のとおり情報を提供することとしまし

たので通知します。

記

最高裁判所の部署別定員（平成30年度）

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

最高裁判所の部署別定員（平成30年度）

イ

－

、

定員

裁判部 95

秘書課 85

広報課 11

情報政策課 44

総務局 53

人事局 93

経理局 234

民事局 36

刑事局 41

行政局 20

家庭局 31

最高裁判所図書館 21

司法研修所 72

裁判所職員総合研修所 89